
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/2025 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3,  ust. 3a i ust. 3b – ust. 3d ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego  Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie; 

Rada Gminy Krasne 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/210/2020 Rady Gminy Krasne z dnia 29 września 2020 r. (Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego z 2020 poz. 4673 z późn. zm.) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, szkło, papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe, bioodpady, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, odpady 

tekstyliów i odzieży, odpady niebezpieczne, popioły przyjmowane przez mobilne punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych będą przyjmowane dwanaście razy w ciągu roku kalendarzowego, 

z zastrzeżeniem ust. 9 i ust.10. ”,; 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, szkło, papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe, bioodpady, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, odpady 

tekstyliów i odzieży, odpady niebezpieczne, popioły będą przyjmowane przez punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem ust.9 i ust. 10. ”,; 

3) po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2906



„10. Ogranicza się ilości przyjmowanych przez mobilne punkty oraz punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych zużytych opon do 8 sztuk od jednego gospodarstwa domowego na rok 

kalendarzowy w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

 

Dawid Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2906


		2025-07-07T12:13:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




